1

ГЛАВА

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.07.2025 г. № 64-ПГ

г. Камышлов

Об утверждении Перечня должностных лиц,

имеющих право доступа к служебной информации

ограниченного распространения, содержащейся в паспорте

безопасности объекта (территории) и иных документах объекта

(территории), в том числе служебной информации ограниченного

распространения о принимаемых мерах по его

антитеррористической защищенности

В соответствии со статьей 5
2
 Федерального закона от 06 марта 2006 года

№ 35-ФЗ «О противодействии терроризму», во исполнение пункта 11.5

пункта 11 раздела III протокола совместного заседания антитеррористической

комиссии в Свердловской области и оперативного штаба в Свердловской

области от 29 апреля 2024 года (регистрационный № 4 от 30 апреля 2025 года),

руководствуясь статьей 27 Устава Камышловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Утвердить Перечень должностных лиц, имеющих право доступа к

служебной информации ограниченного распространения, содержащейся в

паспорте безопасности объекта (территории) и иных документах объекта

(территории), в том числе служебной информации ограниченного

распространения о принимаемых мерах по его антитеррористической

защищенности (прилагается).

2 Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля

администрации Камышловского муниципального района (С.Л. Тагильцев)

настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации

Камышловского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной системе «Интернет» по адресу https://kamyshlovsky-

region.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава

Камышловского муниципального района                                           О.А. Макарян

2

УТВЕРЖДЕН

постановлением главы

Камышловского

муниципального района

от 02.07.2025 г. № 64-ПГ

Перечень должностных лиц,

имеющих право доступа к служебной информации ограниченного

распространения, содержащейся в паспорте безопасности объекта (территории)

и иных документах объекта (территории), в том числе служебной информации

ограниченного распространения о принимаемых мерах по его

антитеррористической защищенности

1. Глава Камышловского муниципального района Свердловской области

(О.А. Макарян).

2. Первый заместитель главы администрации Камышловского

муниципального района Свердловской области (В.Ю. Якимов).

3. Заместитель главы администрации Камышловского муниципального

района Свердловской области ( Н.И. Парфенова).

4. Ведущий специалист администрации Камышловского муниципального

района Свердловской области (А.В. Мобило).

5. Начальник Управления образования администрации Камышловского

муниципального района (Н.И. Павлюченко).

6. Заведующий Отделом культуры, молодежной политики и спорта

администрации Камышловского муниципального района (О.В. Прозорова).

7. Руководители муниципальных казенных учреждений, полномочия

учредителя в отношении которых осуществляют Управление образования

администрации Камышловского муниципального района и Отдел культуры,

молодежной политики и спорта администрации Камышловского

муниципального района.

8. Представители аппарата антитеррористической комиссии в

Свердловской области.

9. Представители уполномоченных территориальных (подразделений)

федеральных органов исполнительной власти.

10. Представители уполномоченных территориальных (подразделений)

исполнительных органов государственной власти Свердловской области.